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Registro prego: 225
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Material Descricao

60909 Andador articulado

60910 Andador articulado com rodas

60911 Andador articulado com rodas infantil

59797 Armério com duas portas de abrir,
medindo 1,60x0,80x050m confeccionado
em MDF de 18mm na cor cinza cristal

60927 Armario vitrine

7190 Balanca antropométrica para uso

hospitalar, com capacidade de até 180 kg.

10632 Balanca Pediatrica Eletrdnica de Mesa

59799 Balgao medindo 1,00x0,80x0,50m
estrutura (laterais, fundo, prateleiras,
duas portas e tampo inferior) em MDF de
18mm de espessura na cor cinza tampo
superior em MDF de 25mm de espessura
na cor cinza cristal.

60941 Banco mocho giratério

49122 Bebé Conforto

16531 Bebedouro de pressdo em aco inox,
torneiras em latdo cromado, filtro de agua
em plastico de alta resisténcia e eficiéncia
na retencéo de particulas de impurezas,
agua natural e gelada nao se misturam no
interior do bebedouro, serpentina de
resfriamento ex

60922 Biombo triplo

60915 Cadeira de roda para elevagéo de
membros inferiores

60914 Cadeira de roda para obeso

56174 Cadeira de Rodas Tamanho Adulto,
Dobravel, Com Assento E Encosto
Confeccionado Em Nylon

5341 Cadeira fixa com quatro (04) pés.

58540 Cadeira Giratéria, multi - regqulagem com
enconsto e assento confeccionados em
madeira, dimensdes minimas 440 x 470 x

Un.Med. Qtde c/ aditivo Saldo registro

un 6,0000 6,0000
un 6,0000 0,0000
un 1,0000 0,0000
un 42,0000 42,0000
un 20,0000 10,0000
Pc 12,0000 8,0000
P¢ 3,0000 3,0000
un 2,0000 2,0000
un 13,0000 13,0000
un 15,0000 15,0000
Pc 10,0000 5,0000
un 33,0000 23,0000
un 1,0000 1,0000
un 5,0000 5,0000
un 8,0000 8,0000
P¢ 2,0000 2,0000
un 40,0000 40,0000

Preco atual
129,0000
169,0000
147,9000
408,0000

560,0000
700,0000

548,9000
308,0000

230,0000
335,0000
624,0000

180,0000
1.419,0000

1.275,0000
919,0000

98,0000
259,0000

Marca atual

Ortometal

Ortometal

Ortometal

PERFLEX MOD. CL-17

CHS
CAUMAQ

Welmy
LUNASA

Renascer
BURIGOTTO
MASTER FRIO

CHS
Ortometal

Ortometal
Ortometal

TOPLINE
PLAXMETAL

Fornecedor

Medical Vendas Ltda
Medical Vendas Ltda
Medical Vendas Ltda
I. Yokota Moveis - Me

Chs - Industria E Comercio de Moveis
Irmaos Braggio Ltda

Medical Vendas Ltda
Macmobil Comercio de Maquinas E Equipamentos

Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
Macmobil Comercio de Maquinas E Equipamentos
Macmobil Comercio de Maquinas E Equipamentos

Chs - Industria E Comercio de Moveis
Medical Vendas Ltda

Medical Vendas Ltda
Medical Vendas Ltda

Macmobil Comercio de Maquinas E Equipamentos
Macmobil Comercio de Maquinas E Equipamentos
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875 mm
27 60944 Carrinho em fibra para coleta de roupa un 10,0000 6,0000 1.998,0000 Moldglass Moldglass Industria de Artefatos de Plastico
com tampa
25 60923 Carro auxiliar com suporte de bacia un 13,0000 13,0000 470,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
15 60916 Carro de emergéncia un 2,0000 2,0000 1.255,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
38 61158 Carro transporte oxigénio. un 20,0000 20,0000 139,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
36 59796 Estacdo de Trabalho medindo un 32,0000 32,0000 363,0000 PERFLEX MOD. WS-02 I. Yokota Moveis - Me

(1,50x0,60)+(1,50x0,60)x0,75 tampo Unico
sem emendas em MDP na cor cinza cristal

32 60935 Longarina com prancheta un 4,0000 4,0000 355,0000 PERFLEX MOD. LG-5001/3L I. Yokota Moveis - Me
17 60924 Maca para obeso un 7,0000 5,0000 1.795,0000 LEVITA Danimed Comercial Hospitalar Ltda
18 60919 Mesa de auxiliar com rodizios (M) un 19,0000 11,0000 220,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
19 60918 Mesa de auxiliar com rodizios (P) un 11,0000 11,0000 172,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
21 60920 Mesa de auxiliar retangular com rodizios un 7,0000 1,0000 415,0000 LEVITA Danimed Comercial Hospitalar Ltda

4 60934 Mesa de cabeceira com mesa de refeigcdo un 176,0000 176,0000 475,0000 ARTMED - ART ESPECIAL Art Med Industria E Comercio de Moveis E

acoplada

20 60921 Mesa tipo Mayo un 14,0000 8,0000 250,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
26 60938 Poltrona para acompanhantes - Sofanete un 25,0000 25,0000 1.000,0000 MHL Metalurgica Hospitalar Industria E Comercio de

6 60939 Poltrona Reclinavel un 120,0000 80,0000 457,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
23 60917 Suporte de hamper em ago inox un 16,0000 4,0000 129,0000 Renascer Renascer Ind. E Com. de Moveis Hospitalares
22 60025 Suporte para aventais de chumbo un 1,0000 0,0000 2.001,0000 Konex Medical Vendas Ltda

Total (33) 696,0000 581,0000 19.803,8000
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